## PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

### PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

**Tipo:** Licitación Pública 12/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

**Expediente:** EXP : 13413/2022

Objeto de la contratación: "TORRE DE INGENIERÍAS" (UNSAM), Partido de General San Martín,

Provincia de Buenos Aires, [CU-009/22] en el marco del Programa de

Infraestructura Universitaria Fase IV CAF 11746.

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Campus Miguelete (Avda. 25 de Mayo N°1405 (1650) MIGUELETE,

**Buenos Aires**)

Retiro del pliego		Consulta del pliego		
Dirección:	Se podran retirar gratuitamente en las siguientes paginas: http://convocatorias- publicas.unsam.edu.ar/ - https://licitaciones.obraspublica s.gob.ar/Biddings/Public- Bidding/7712 - YAPEYU 2068 PB -, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	Dirección:	YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	
Plazo y horario:	De Lunes a Viernes hasta el 02/05/2023 hasta las 12:30	Plazo y horario:	Hasta DIEZ (10) días antes del día fijado para la apertura, al email compras@unsam.edu.ar	
Costo del pliego:	\$ 0,00			
Presentación de ofertas		Acto de apertura		
Dirección:	YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	J	www.youtube.com/user/unsamo ficial - Presencial: YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	
Fecha de inicio:	16/03/2023	Día y hora:	02/05/2023 a las 13:00 hs.	



# Pliego de Condiciones Particulares 12/2022

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

echa de	02/05/2023 a las 12:30 hs.
finalización:	

#### **RENGLONES**

Renglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad
	Construcción Edificio Torre de Ingenierías - Programa de Infraestructura Universitaria FASE IV - Prestamo CAF Nº 11746	UNIDAD	1,00

### **OBSERVACIONES GENERALES**

La documentación técnica podrá obtenerse de https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/7712 o de https://drive.google.com/drive/folders/1EDDlrwy0TDHFx78xLqpBFKqyIWk4FWmZ?usp=share \_link - Para realizar la visita técnica deberán solicitarla a obramiguelete@unsam.edu.ar